

Perheystävällinen työpaikka ajaa kaikkien etua



perhe 
ystävällinen
työpaikka

Koska meillä kaikilla on perhe

Mikä on Perheystävällinen työpaikka -ohjelma?

Perheystävällinen työpaikka -ohjelma on investointi yrityksen tärkeimpään pääomaan – omaan henkilökuntaan. Työntekijöille ohjelma tarjoaa mahdollisuuksia entistä perheystävällisempään, joustavampaan työskentelyyn. Lisääntyvä työhyvinvointi vähentää sairauspoissaoloja ja parantaa työn tehokkuutta ja tuottavuutta. Yritykselle ohjelma tarjoaa lisäksi aidosti merkityksellisen tavan rakentaa entistä houkuttelevampaa työnantajamielikuvaa.

”Hyvä mielikuva kasvaa todellisista teoista”

Kenelle ohjelma on tarkoitettu?

Perheystävällinen työpaikka -ohjelma sopii kaikille organisaatioille, jotka haluavat profiloitua perheystävällisinä työnantajina. Ohjelma sopii niin julkisella kuin yksityisellä sektorilla toimiville organisaatioille ja sen piiriin kuuluvat kaikki työntekijät.

Perheystävällinen työpaikka -ohjelma ei rajoitu vain lapsiperheisiin, vaan ulottuu elämänkaaren kaikkiin vaiheisiin. Ohjelma on oikeudenmukainen ja tasapuolinen kaikille työntekijöille.

”Meillä kaikilla on perhe”

Investointi, joka tuottaa todellisia tuloksia

Perheystävällisyyteen kannattaa panostaa. Maine perheystävällisenä työnantajana on rekrytointivaltti, joka houkuttelee parhaita osaajia ja sitouttaa heitä. Perheystävällisyys myös lisää työhyvinvointia. Samalla sairauspoissaolojen väheneminen ja tuotteen paraneminen säästävät kustannuksia.

”Kun työntekijät voivat hyvin, voi yritysikin paremmin”

Joustava jalkauttaa, selkeä seurata

Viisiportainen ohjelma on johdonmukaisesti etenevä, joustavasti toteutettava sekä aidosti osallistava ja vuorovaikutteinen. Ohjelman käytännön toteuttamisesta vastaa työnantaja. Väestöliitto ohjaa ja tukee ohjelman läpivientä.

”Positiivinen vaikutus myös viivan alle”



Perheystävällinen työpaikka -ohjelman hinnoittelu

Perheystävällinen työpaikka -ohjelman läpivienti kestää arviolta 1-3 vuotta riippuen työnantajan koosta, lähtötilanteesta ja kehittämistyön nopeudesta. Ohjelman hinnoittelu perustuu Väestöliiton antamaan tukeen ohjelman eri vaiheissa.

Työnantajan koko	Vaiheet 1-2	Vaihe 3	Vaihe 4
Pienet, alle 50 henkilöä	1000 €	1200€/v	1000 €
Keskisuuret, alle 250 henkilöä	2000 €	2400€/v	3000 €
Suuret, alle 1000 henkilöä	3500 €	3600€/v	5000 €
Suuremmat työnantajat ja konsernit erillisen tarjouksen mukaan			

Hinnat alv 0%. Pidätämme oikeudet hinnanmuutoksiin. Työnantajalla on oikeus hyödyntää Perheystävällinen työpaikka -logoa viestinnässään ensimmäisen vaiheen toteutuksen jälkeen. Myönnetty Perheystävällinen työpaikka -tunnus on voimassa vuoden kerrallaan. Tunnuksen ylläpito edellyttää perheystävällisyyden raportointia Väestöliittoon ja vuosimaksun maksamista, jotka tarkentuvat myöhemmin.

Lue lisää [perheystävällinentyopaikka.fi](https://www.perheystavallinentyopaikka.fi)

Kiinnostuitko? Haluatko lisätietoja? Aloitetaanko heti?

Ota yhteyttä ja tilaa yrityskäynti.

Lassi Köppä
+358 40 759 3650
lassi.koppa@vaestoliitto.fi

Anna Kokko
+358 50 342 0572
anna.kokko@vaestoliitto.fi

Lue lisää [perheystävällinentyopaikka.fi](http://perheystavallinentyopaikka.fi)

Perheystävällinen työpaikka -ohjelman tuottaa Väestöliitto.

